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  RREGULLORE NR. 2005/19 
 

PËR NDRYSHIMIN E RREGULLORES NR. 2005/16 MBI QARKULLIMIN E 
PERSONAVE BRENDA DHE JASHTË KOSOVËS 

 
 
Përfaqësuesi Special i Sekretarit të Përgjithshëm, 
 
Në përputhje me autorizimin që i është dhënë sipas Rezolutës 1244 (1999) të Këshillit të 
Sigurimit të Kombeve të Bashkuara të datës 10 qershor 1999, 
 
Pas shpalljes së Rregullores së UNMIK-ut nr. 2005/16 të datës 8 prill 2005 për 
qarkullimin e personave brenda dhe jashtë Kosovës,  
 
Me qëllim që të lejohet koha shtesë për përgatitjen dhe bashkërendimin e masave të 
nevojshme për zbatim para se kjo Rregullore të hyjë në fuqi, 
 
Shpall si vijon: 

 
 

Neni 1 
Ndryshimi 

 
Duke filluar nga data kur kjo Rregullore hyn në fuqi, neni 27.1 i Rregullores së UNMIK-
ut nr. 2005/16 ndryshohet si vijon: 
 

Kjo Rregullore hyn në fuqi më 1 korrik 2005. 
 
 

Neni 2 
Hyrja në fuqi 

 
Kjo Rregullore hyn në fuqi më 25 prill 2005. 
 
  
 
 
 
      Søren Jessen-Petersen 
              Përfaqësues Special i Sekretarit të Përgjithshëm 
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